N

J uſu uerſu in latīnū. De quo et uirgilius. Sceptrūq; ſacerq;  
 tyaras. Et autem genus palleoli quo pſarum chaldeorūq; gens  
 utitur. Porro uiros illos qui miferant fidrach. miſach. et abdena  
 go interficit flamma ignis. Eos uiros de quib; ſupra dixerat.  
 et uiri fortissimi de exercitusuo iuſit uel ligatis pedib; fidrach  
 miſach. et abdenago. mitterent eos in fornace ignis ardente m.  
 Non ergo fortuitu quoscumq; ministros p̄didit nabuchodono  
 sor. ſed uiros fortes detoto exercitu ſuo. et abdella p̄mptiſſimos.  
 ut non ſolum miraculum p̄timesceret. ſed exercitusui diuina  
 ſuſtineret. Uix autē hui id fidrach miſac et abdenago cecider  
 in medio camino ignis ardentiſ colligati. Grandi miraculum li  
 gati mittuntur in fornace. et cadunt in medio ignis p̄cipites.  
 ardunt uincula quib; ligatiſunt. et uinctorum corpora timet  
 flamma que nō tangit. Huc uſq; hebrei legunt. media que  
 ſecuntur. uſq; ad fine cantici trum pueroy in ebraico non ha  
 bentur. De quib; ne omnino p̄teriffe uideamur pauca dicenda  
 ſunt. Benedictus es d̄s patrū nrōy et laudabilis et glōſum  
 nom̄ tuū in ſclā. quia iuſtuſ in nomib; que feciſtis nobis. et uni  
 uera ope tua etiuſ tue recte. et omnia iuſtitia tua uera. Judi  
 tia enim uera fecisti iuxta om̄ia que induxiſti ſup nos. Quando  
 diuersiſ p̄mirur angustiſ. extoto cordis hoc loquā affectu.  
 et quequid nobis acciderit iuste nos ſuſtinere fateamur. ut  
 compleat innob illud q̄ ſcriptum ē. Exultauerunt et letare  
 ſunt filie iude. In nomib; iuſtitiſ tuis d̄. Peccauiſ enim  
 et inq; egimus recedentes ate. et deliquimus momib;. Et  
 certe trispueſ non peccauerunt. nec eius etatis erant. quan  
 do ductiſunt in babilonē. ut pp̄t ſua uitia punirent. Ergo  
 quomodo hui exponapli locuntur. ſic illud apli legendū ē.  
 Non enim quod uolo hoc ago. ſed quod nolo illud operor.  
 et cetera que in eodem loco ſcriptaſunt. Qm̄ in minutiſ ſum  
 plusquam om̄is gentes. et ſumus humiles in muuera terra  
 hodie pp̄t peccata nrā. et non ē int̄p̄ hoc princepſ et pp̄pha  
 et dux. Neq; holocaustum neq; ſacrifitium. neq; oblatio. neq;  
 ſacrifitium incenſum. neq; locus primiturū corātē. ut poſſi  
 muſiuenire mām. hi uersicul utendū ē ſiquando ecclē  
 pp̄t peccati pp̄li ſcōy uiroy et magiſtrorum. qui in dī lege

doctiſſimiſ